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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika/ Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, Ligjit nr. 05/L.-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative dhe nenit 72 dhe 73 t& Statutit t¢ Komunés nr. [-34 t&

datés 25.04.2016, Kryetari i Komunés mé datén 14.06.2023 mori kété:

VENDIM

I Fitore Hashani — Drejtore n& Drejtoriné pér Mbrojtje & Mjedisit do t& zévendésojé

pérkohésisht Sahit Zeqiri- Drejtor né Drejtoring e Arsimit.

II.  Zévendésimi do t& béhet nga data 16.06.2023 deri me 21.06.2023.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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